
„Rekonstrukce a rozšíření sportovního areálu v obci Česká Kubice“ 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
zpracovaná v rozsahu ustanovení § 217 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

(dále jen zákon) 

 
add § 217 odst. 2 písm. a) 

identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

 

 

Zadavatel: 

Obec Česká Kubice 

Česká Kubice 82, 345 32 Česká Kubice 

zastoupená Radkem Gelbergem, starostou obce 

IČ: 00253294 

Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním 

řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 

  

Předmětem plnění díla je rekonstrukce a rozšíření sportovního areálu v obci Česká Kubice. 

 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ: 

Celková cena bez DPH 18.887.099,00 Kč 

 

DPH - bude účtováno dle platných předpisů v době plnění 3.966.291,00 Kč 

 

Celková cena vč. DPH 22.853.389,00 Kč 

 

 

add § 217 odst. 2 písm. b) 

zvolený druh zadávacího řízení     

 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona – Stavební práce 
 

add § 217 odst. 2 písm. c) 

identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena 

 

Pořadové  

číslo 

 

Obchodní jméno a sídlo účastníka 

 

Nabídková cena bez DPH 

vítězné   

1 PRIMA, akciová společnost 

Raisova 1004, 386 47 Strakonice 

IČ 47239743 

 

18 887 099,00 Kč 

2 Auböck s.r.o. 

Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou 

IČ 26089785 

 

19 324 130,00 Kč 

3 HENSTAV s.r.o. 

Domažlická 521/101, 318 00 Plzeň – Skvrňany 

IČ 29085373 

 

19 666 290,00 Kč 

 

add § 217 odst. 2 písm. d) 

identifikační údaje zájemců či účastníků, kteří byli vyloučeni 

 

Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

 

add § 217 odst. 2 písm. e) 

označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 zákona rozhodl, dne 27.11.2018 číslem usnesení 315/2018, že 

společnost PRIMA, akciová společnost, Raisova 1004, 386 47 Strakonice, IČ 47239743 nabídla ekonomicky 

nejvýhodnější nabídkovou cenu 18.887.099,00 Kč bez DPH. 

Zadavatel na základě výše uvedeného uzavřel Smlouvu o dílo s vítězným uchazečem zadávacího řízení. 

 

 



„Rekonstrukce a rozšíření sportovního areálu v obci Česká Kubice“ 

 
 ad) § 217 odst. 2 písm. f) 

 označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e) 

 

Bez využití poddodavatelů. 

 

 ad) § 217 odst. 2 písm. g) 

 odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním 

 
Není relevantní.  

 
 ad) § 217 odst. 2 písm. h) 

 odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 

Není relevantní.  

 

 ad § 217 odst. 2 písm. i) 

 odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 

Není relevantní.  

 

ad § 217odst. 2 písm. j) 

odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

ad § 217 odst. 2 písm. k) 

odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky/namísto elektronických 

 

Zadavatel v době podání neměl k dispozici elektronický prostředek pro příjem nabídek.  

 

ad § 217 odst. 2 písm. l) 

soupis osob se zjištěním střetu zájmů 

 

Není relevantní.  

 

ad § 217 odst. 2 písm. m) 

odůvodnění postupu v případě nadlimitní zakázky  

 

Nejedná se o nadlimitní zakázku. 

 

 ad § 217 odst. 2 písm. n) 

 odůvodnění požadavku na prokázání obratu dle § 78 odst. 3 zákona 

 

Není relevantní.  

 

 

 

V Písku, 03.01.2019 

 

 

 

 

 

 

                                                                                 Universal Solutions s.r.o.  

zástupce zadavatele v zastoupení 

                                                                                

  Gabriela Vaciková - jednatelka 


		2019-01-03T16:04:03+0100
	Gabriela Vaciková




